Утверждаю Директор МБОУ СОШ№29 Сертитов М.И.

План работы, школьного Совета по вопросам регламентации доступа к информации в Интернете на 2019-2020уч.г.

№	Наименование мероприятия	Дата	Ответственный
п/п		проведения	за мероприятие
Заседание № 1			
1	Утверждение плана работы школьного совета по	Сентябрь	Джабраилова Р.М
	вопросам регламентации доступа к информации в		
	сети Интернет на 2019 – 2020 учебный год		
2	Рассмотрение и корректировка правил работы в		Джабраилова Р.М
	сети Интернет учителей предметников и		
	учащихся МОУ СОШ № 29		
3	Рассмотрения плана работы классных		Кл.рук.
	руководителей по вопросам «Безопасный		
	Интернет»		
4	О проблемах при внедрении системы контентной		Эфендиев А.
	фильтрации доступа к сети Интернет в школе.		
	Заседание № 2		
1	Рассмотрение списка разрешенных сайтов и	Ноябрь	Джабраилова Р.М.
	запрещенных сайтов не имеющих отношение к		Эфендиев А.
	образовательному процессу		
2	Обсуждение классификатора информации, не		Джабраилова Р.М.
	имеющей отношения к образовательному		Мамедова С.М.
	процессу.		
	Заседание № 3		
1	Результаты работы системы контентной	Март	Эфендиев А.
	фильтрации доступа к сети Интернет в школе.		п с рм
			Джабраилова Р.М
2	Контроль характера и объёма информации,		Джабраилова Р.М
	публикуемой на школьном сайте		
	Заседание №4		
1	Результаты использования сети Интернет в ОУ	Май	Джабраилова Р.М.
2	Анализ работы иуУтверждение плана работы		Джабраилова Р.М.
	школьного совета на 2019– 2020 учебный год год.		•